

135

CQ CLUB QUARTERS HOTELS

Room	Name
------	------

J1504 David C. Plascencia Perdomo

FOLIO NO	ARRIVAL	DEPARTURE
----------	---------	-----------

11A4X1 9/26/2016 9/29/2016

MEMBER	CREDIT CARD
--------	-------------

BOOKING COM NR

DESCRIPTION			
-------------	--	--	--

DATE	CHARGES	PAYMENTS	BALANCE
------	---------	----------	---------

XXXX4006

9/8/2016 0.00 1195.05 -1195.05

Promotional Channel Rate

9/26/2016 296.10 0.00 -898.95

City Occupancy Tax

9/26/2016 17.40 0.00 -881.55

City Sales Tax

9/26/2016 13.32 0.00 -868.23

State Sales Tax

9/26/2016 12.95 0.00 -855.28

Occupancy Surcharge Tax

9/26/2016 3.50 0.00 -851.78

Promotional Channel Rate

9/27/2016 368.10 0.00 -483.68

City Occupancy Tax

9/27/2016 21.63 0.00 -462.05

City Sales Tax

9/27/2016 16.56 0.00 -445.49

State Sales Tax

9/27/2016 16.10 0.00 -429.39

Occupancy Surcharge Tax

9/27/2016 3.50 0.00 -425.89



Room	Name
------	------

J1504 David C. Plascencia Perdomo

FOLIO NO	ARRIVAL	DEPARTURE
----------	---------	-----------

11A4X1 9/26/2016 9/29/2016

MEMBER	CREDIT CARD
--------	-------------

BOOKING COM NR

DESCRIPTION			
-------------	--	--	--

DATE	CHARGES	PAYMENTS	BALANCE
------	---------	----------	---------

Promotional Channel Rate

9/28/2016 368.10 0.00 -57.79

City Occupancy Tax

9/28/2016 21.63 0.00 -36.16

City Sales Tax

9/28/2016 16.56 0.00 -19.60

State Sales Tax

9/28/2016 16.10 0.00 -3.50

Occupancy Surcharge Tax

9/28/2016 3.50 0.00 0.00

Grand Total \$0.00

PAID IN FULL, THANK YOU

CIBANCO S.A., INSTITUCION
DE BANCA MULTIPLE

BNY 080206 UR9

PERISUR - 1 - C00008

Centro Comercial Perisur Local 278, Av
Periferico Sur No.4690 Col. Ampliación
Jardines del Pedregal, Coyoacan, Distri
to Federal, C.P 04500 Tel: 5606-6121

BBVA BANCOMER

DEPOSITO EN CUENTA

FECHA / HORA: 26-10-2016 / 12:50:00
SUCURSAL : 3517
MOVIMIENTO : 000048793
REFERENCIA :
PLAZA : DISTRITO FEDERAL
CLIENTE: R06D00 CONSAM FONDO ROTATORIO
CUENTA : 0447245319

FACTURA: DS597225 FECHA: 26/10/2016
F.V.: 26/10/2016 HORA: 12:34
No. Cliente: 0
Folio : 00105199701707
USUARIO 345371

No. DE OPERACION: DSC76789
COMPRA DE DLSA

DLS. AMERICANO T.C. MONEDA NAL.

Efe 170 17.1500 \$ 2,915.50

IMPORTE TOTAL MXP :\$ 2,915.50

BBVA Bancomer

>>BU>>55>>00>>HBX48X42X7 <<
>>00000000408070903<<
>>12XX50XX06XS<<

ESTIMADO CLIENTE FAVOR DE CONSERVAR ESTE
DOCUMENTO PARA CUALQUIER ACLARACION FUTURA

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE,
GRUPO FINANCIERO, AV. PASEO DE LA REFORMA 510,
COL. JUAREZ, DELG. CUAUHTENOC; C.P. 06600,
MEXICO DF R.F.C. BBA-830831-LJ2

170 17.1500 \$ 2,915.50

El cliente declara bajo protesta de
decir la verdad 'que esta operación es
realizada con recursos de origen o des-
tino lícito'

PAGO EFECTUADO EN UNA SOLA EXHIBICION.
La realización de esta operación impli-
ca la aceptación de los términos del
Aviso de Privacidad para Operaciones de
Compra de Dólares Americanos y la
transferencia de datos. Consulte nues-
tro aviso en www.cibanco.com

DUDAS O ACLARACIONES COMUNICARSE A LOS
NUMEROS TELEFONICOS 01-800-252-42-26
o 1103-1220.